
PORTARIA Nº 1.884/2025

DISPÕE  SOBRE  TRANSFERÊNCIA  DE
LOTAÇÃO DE SERVIDORES.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições delegadas através
dos  Decretos  nºs.  18.275/2008  e
35.892/2025, tendo em vista o que consta
no processo nº 73801/2025, 

RESOLVE:

Art.  1º  TRANSFERIR  a  lotação  dos
servidores constantes na relação anexa, da SEMURB para SEMDURB,
a partir de 1º de setembro de 2025.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 16 de setembro de 2025.

ROGÉRIO DA SILVA ATHAYDE
Secretário Municipal de Administração 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600330039003500340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.884/2025 -1

SERVIDORES

ALDEIDE LEANDRO FILHO

ALESSANDRA DOS SANTOS MARTINS ADRIANO

ALEXANDRE BUTERI DE LIMA FREITAS

ANDERSON JORGE GOMES ARAUJO

ANDRE LUIZ RANGEL DA SILVA ROSA

ANGELICA GOMES DA SILVA

ANTONIO HENRIQUE MARTINELLI VIDAL

ARLAN NICOLINI LORENCINI

AUGUSTO MILHORATO CALLEGARIO

BARBARA PEREIRA DOS SANTOS PASSOS

BRENDA CARVALHO ESTOFELES

BRUNA RIBEIRO CARVALHO ALVES

CAIO BRUNORO DILEM

CARLA BARBOZA FORNAZIER

CAROLINE ZANETTE MACEDO

CATIA MARIA LUPIM SANTOS FERNANDES

CRISTINA ALACRINO MACHADO BARBOZA

DANIELA COELHO HEMERLY GROLLA CORREA

DELZILENA MONTEIRO

ELISANGELA FERREIRA CAMPOS

ELIZABETH RIBEIRO

ELZAIR FERREIRA

EVELIN RANGEL DE SOUZA

FABIANO NEFFA ANDRADE

FABIO GABRIEL MOREIRA

FLAVIO MIRANDA RODRIGUES

GABRIELA PETERLE PIZETTA

GERALDO ALVES HENRIQUE

GUILHERME BASTOS DAN

HARRISON AQUINO DOS SANTOS

ILVENE MARISE RODRIGUES DOS SANTOS LEAL

JOADIR DE OLIVEIRA

JORGE LUIS NEVES BATISTA

JOSE MARCOS SOARES VALLADAO

JOSEANA DE SOUZA FERREIRA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600330039003500340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.884/2025 -2

SERVIDORES

JULIANA MARIA AYUB ALMEIDA

KAIO DUTRA PROFETA

KAMILA FREITAS SOUTO

KEILA SABADINI PERCIANO

KLEBER TADEU MASSENA PAIVA

LINCOLN MAZZEGA AGUM DOS SANTOS

LIVIA VIEIRA LIRIO PEREIRA DA CONCEIÇÃO

LORENA PIRES DA PENHA MENDONÇA

LUCAS TEIXEIRA DE MATOS

LUCIANO QUIRINO DE FREITAS

LUIZ JOSE ALMEIDA DE OLIVEIRA

MARCIANO GIRELLI MARCHIORI

MARCUS VINICIUS RESSIGUIER MASSON

MARLUCIA BRUM PASCHOAL

MATHEUS EGRANFONTE NOGUEIRA ARGOLO

MAXWELL ZUQUI PAYER

PAULO CESAR BAPTISTA

PAULO CESAR DA ROCHA

PAULO CESAR DOS SANTOS RODRIGUES

PAULO ROBSON DILEM DOS SANTOS

PRISCILA PEÇANHA DE OLIVEIRA MOREIRA

PRISCILA PERIN GAVA

RAPHAEL MELLO PEREIRA

REGIANE PAULO COUTINHO RIBEIRO

RENATO CELIO COSSETTI JUNIOR

RODRIGO JULIANI PEREIRA ESTEVES

ROSA CRISTINA CYPRIANO

ROZILENE DA SILVA RAMOS PEDRO

SANDRA MARA DE CASTRO ALVES CORECHA

SANDRA POLVERINE COSTA

SANDRA TONETO PEDROTI

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600330039003500340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº 1.884/2025 -3

SERVIDORES

SUZANA MANCINI DE MORAES ATHAYDE

TARCISIO ASSIS RAMOS

THIAGO DOS SANTOS ORLETTI

THULIO HENRIQUE DE VETTE

TIAGO BARBOZA DE PRA

VALDO SOARES CARNEIRO

VALERIO FERREIRA RODRIGUES

WILLIAN ALMEIDA MIRANDA

ZENILDA ROSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003600330039003500340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP 

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-09-17T11:55:55-0300




